

Kokouskutsu ja esityslista: Kouvolan Vapaa-ajanasukastoimikunta 28.03.2025**Aika** 28.03.2025 klo 11:00 -**Paikka** Messukeskus, tila 213, Helsinki**Asialista**

Asia	Liitteet	Otsikko	Sivu
1		Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus	3
2		Pöytäkirjan tarkastajien valinta	4
3		Vapaa-ajan asukkaiden kysymykset ja vastaukset Kouvolan kaupungin Mökkiläiselle -verkkosivulle	5
4		Vapaa-ajanasukkaiden kesätapahtuma 2025	7
5		Vapaa-ajanasukastoimikunnan toiminta kauden 2021-2025 jälkeen	9
6		Vapaa-ajanasukastoimikunnan keskustelu kannanotosta Heinolan kaivoshankkeeseen	10

Heli Pieniniemi puheenjohtaja

Osallistujat

	Nimi	Tehtävä	Lisätiedot
Jäsenet	Aalto Tapani	jäsen	
	Artimo Eeva	jäsen	
	Kesä-Heino Tarja	jäsen	
	Lyly Martti	jäsen	
	Niinisalo Vaito	jäsen	
	Ollila Meri	jäsen	
	Pieniniemi Heli	puheenjohtaja	
	Pöyhönen Antero	jäsen	
	Pöyhönen Erkki	jäsen	
	Seppä Mauri	1. varapuheenjohtaja	
	Spoof Heikki	jäsen	
	Tuominen Raimo	jäsen	
	Hasu Anne	kaupungin edustaja	
	Lindström Leo	kaupungin edustaja	
	Sundström Garita	kaupungin edustaja	
	Anttila Minna	asiantuntija, maaseutupalvelujen päällikkö	
	Pirhonen Katriina	sihteeri, maaseutuasiamies	

	Nimi	Tehtävä	Lisätiedot
--	-------------	----------------	-------------------

1**Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus****Vapastmk 28.03.2025**

Vapaa-ajanasukastoimikunnan toimintasäännön mukaan toimikunta kokoontuu tarvittaessa, pääsääntöisesti 2-4 kertaa vuodessa. Kokouskutsu lähetetään jäsenille viimeistään 14 päivää ennen kokousta sähköisesti. Tarvittaessa kutsu lähetetään postin välityksellä.

Kouvolan kaupunginhallitus on 20.12.2022 nimennyt vapaa-ajanasukastoimikuntaan kolme (3) kaupungin edustajaa kaudelle 2021-2025. Kouvolan vapaa-ajan asukkaat ry on valinnut toimikuntaan asukkaiden edustajat alueittain: Jaalan alueelta kolme (3), Valkealan alueelta kolme (3) sekä Kuusankosken, Anjalankosken ja Elimäen alueilta kultakin yksi (1) edustaja ja näille varaedustajat. Lisäksi Kouvolan vapaa-ajan asukkaat ry:llä, Jaalan kesäneuvostolla ja Valkeala-klubilla on ollut oikeus nimetä edustajansa kokouksiin.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. (Kuntalaki 103 §).

Puheenjohtajan ehdotus:

Puheenjohtaja toteaa läsnäolijat sekä kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

2

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Vapastmk 28.03.2025

Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti. Tarkastamisen jälkeen pöytäkirja pidetään nähtävänä Kouvolan kaupungin verkkosivuilla kuntalain 140 §:n mukaisesti.

Puheenjohtajan ehdotus:

Vapaa-ajanasukastoimikunta päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi tarkastusvuorossa olevat jäsenet Antero Pöyhönen ja Erkki Pöyhönen.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

3**Vapaa-ajan asukkaiden kysymykset ja vastaukset Kouvolan kaupungin Mökkiläiselle - verkkosivulle****Vapastmk 27.09.2024 § 13**

Vapaa-ajan asukaskyselyissä tulee välillä esille asioita, joista vapaa-ajan asukkaat kaipaavat tietoa. Näiden pohjalta Maaseutupalvelut on aloittanut valmistelemaan Kouvolan Mökkiläisille- verkkosivulle kysymys vastaus sivua, josta löytyy lyhyitä vastauksia usein kysytyihin kysymyksiin. Toivomme apua toimikunnalta, jotta saamme sivulle kattavan määrän kysymyksiä, jotka vapaa-ajan asukkaita eniten askarruttavat.

Puheenjohtajan ehdotus:

Toimikunta miettii kysymyksiä vapaa-ajan asukkaan näkökulmasta.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

Verkkosivuille laitetaan linkki jätekuljetuksista. Jaalan alueen muovikeräilystä, joka on S-marketin takana. Jaalaan ei ole tulossa uusia muovinkeräyspaikkoja. Toimikunnan jäsenet laittavat lisää ideoita kysymyksistä sähköpostitse sihteerille.

Vapastmk 28.03.2025

Kouvolan kaupungin verkkosivuille (kouvola.fi/mokkilaiselle) on luotu osion "Kysymykset ja vastaukset". Tältä sivulta löytyvät tähän mennessä esitetyt kysymykset ja niihin annetut vastaukset.

Viime kokouksessa esitetyn toiveen mukaisesti osiossa on nyt tietoa Jaalan S-marketin takana olevasta muovinkeräyspisteestä. Lisäksi "Hyödyllisiä linkkejä" -kohdassa on tietoa jätteenkuljetuksesta ja muovinkeräyspaikoista."

Lisätietoja: maaseutuasiamies Katriina Pirhonen puh. 020 615 4506, [katriina.pirhonen\(a\)kouvola.fi](mailto:katriina.pirhonen@kouvola.fi)

Puheenjohtajan ehdotus:

Toimikunta voi ehdottaa sivuille lisää usein kysytyjä kysymyksiä, jotka käsittelevät vapaa-ajan asukkaita askarruttavia asioita.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

4

Vapaa-ajanasukkaiden kesätapahtuma 2025**9103/00.04.99/2025****Vapastmk 28.03.2025**

Kouvolan vapaa-ajan asukkaiden vuoden 2025 kesätapahtuma järjestetään Kettumäen kansanpuistossa Eläinten asuntomessujen yhteydessä perjantaina 13.6.2025.

Kesätapahtuma on maksuton. Ilmoittautumiset Webropol-lomakkeella 9.6. mennessä, koska tilaisuudessa on kahvi/mehutarjoilu pienellä purtavalla.

Kesätapahtumaa mainostetaan Mökkiläisten Kesäkirje -uutiskirjeen lisäksi ainakin Kymenlaaksonyt.fi -sivulla, Kouvolan tapahtumalehdessä, Kouvolan kylien uutiskirjeessä, Kouvolan mökkiläisten ilmoitustaululla, Kouvolan ulkopuolella asuville mökkiläisille postitettavalla ja messuilla jaettavalla postikortilla ja kaupungin verkkosivuilla.

Alustava ohjelma

KOTISEUTUTALO klo 14.00

- Tilaisuuden avaus, Kouvolan vapaa-ajanasukastoimikunnan puheenjohtaja Heli Pieniniemi
- Puheenvuoro, Kouvolan kaupunginjohtaja Marita Toikka
- Kouvolan elinvoima erityisesti väestönkehityksen ja lapsiperheiden näkökulmasta,
 - Eija Koivuranta Kouvolan vapaa-ajan asukas, Väestöliiton toimitusjohtaja 2015-2025, virkamiehenä sosiaali- ja terveysministeriössä 1987-2014
- Kymenlaakson Kylät ry - Kylätoiminnan ja kylien elinvoimaisuuden kehittäminen Älykäs kylä -hankkeilla, Anna Koivisto
- uusi rakentamislaki (lupa-asiat järviruokorakentamisessa)
 - rakennusvalvonnasta Risto Mikkola tai joku rakennustarkastaja

KETTUMÄEN KODALLA klo noin 15.30

- Järviruoko tietoa, tutustumiskierros järviruokotuotteisiin, järviruokotyöpaja

- Tanja Kukkola ja Kiti Kalpio

Lisätietoja: maaseutuasiamies Katriina Pirhonen puh. 020 615 4506,
katriina.pirhonen(a)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Asia merkitään tiedoksi.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

5

Vapaa-ajanasukastoimikunnan toiminta kauden 2021-2025 jälkeen**9213/00.04.99/2025****Vapastmk 28.03.2025**

Vapaa-ajanasukastoimikunnan toimintakausi on kaupunginvaltuuston toimikauden mittainen, ja uuden toimikunnan asettamisesta päätetään valtuustokausittain. Kouvolan kaupungin vapaa-ajanasukastoimikunnan tehtävänä ja tavoitteena on yhteistyön ja tietojen vaihdon lisääminen kaupungin organisaation ja vapaa-ajan asukkaiden välillä.

- Miten toimikunta toivoo otettavan huomioon vapaa-ajan asukkaiden näkökulman valtuustokauden vaihtumisen jälkeen?
- Miten toimikunnan toiminta on edistänyt vapaa-ajan asukkaiden asioita, ja mitä on mahdollisesti jäänyt kesken tai voisi vielä kehittää?
- Mitä evästyksiä toimikunta haluaa antaa jatkoa varten?

Lisätietoja: maaseutuasiamies Katriina Pirhonen puh. 020 615 4506, [katriina.pirhonen\(a\)kouvola.fi](mailto:katriina.pirhonen(a)kouvola.fi)

Puheenjohtajan ehdotus:

Vapaa-ajanasukastoimikunta keskustelee ja esittää toiveita, miten vapaa-ajan asukkaiden asioiden huomioiminen jatkuu uudella valtuustokaudella.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös:

6

Vapaa-ajanasukastoimikunnan keskustelu kannanotosta Heinolan kaivoshankkeeseen**9193/00.04.00/2025****Vapastmk 28.03.2025**

Vapaa-ajan asukkaita, asukkaita ja maanomistajia on puhuttanut Stedle Exploration oy:n malminetsintä lupahakemus Tukesille. Jos Heinolaan perustetaan litiumkaivos, sen valuma- alueilta on Kymijoen vesistön kautta yhteys Kouvolaan. Malminetsintä luvan jälkeen on vasta mahdollista hakea kaivoslupaa. Malminetsintälupahakemuksesta voi jättää kirjallisen mielipiteen tai muistutuksen Tukesille. Tämän voi tehdä kuka tahansa. Luvan saamista ei kuitenkaan voi estää, jos hakemus täyttää kaivoslain mukaiset ehdot.

Kaupungille ei ole vielä tullut lausuntopyyntöä Heinolaan suunnitteilla olevaan kaivoshankkeeseen, joten asiaa ei ole vielä kaupungilla käsitelty, eikä siitä ole tarkempaa tietoa. Tämän takia tähän kokoukseen ei ollut vielä mahdollista saada asiantuntijaa kertomaan asiasta.

Lisätietoja: maaseutuasiamies Katriina Pirhonen puh. 020 615 4506, katriina.pirhonen(a)kouvola.fi

Puheenjohtajan ehdotus:

Keskustellaan Heinolan kaivoshankkeesta.

Vapaa-ajanasukastoimikunnan päätös: